
Processo: 4347/2023 - REQ 1604/2023 

Fase Atual: Analisar Parecer da Procuradoria no Requerimento 

Ação Realizada: Cientificar Gabinete da Decisão de Arquivamento 

Próxima Fase: Tomar Ciência e Arquivar Requerimento
 

 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Gabinete do Vereador Tarcisio Silva
 
 
 

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA 
  
Considerando o requerimento formulado no bojo do Processo nº 4347/2023, DETERMINO
O ARQUIVAMENTO DO PLO Nº 31/2023. 
Encaminho a decisão de arquivamento para ciência do requerente. 
 
 
 
 
 
 

Linhares-ES, 15 de junho de 2023.
 
 

Wellington Vicentini
 

Presidente
 
 
 

 
 

Tramitado por: Wellington Vicentini
 

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300310033003100370032003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300310033003100370032003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300310033003100370032003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310033003100370032003A005400

Assinado eletrônicamente por Wellington Vicentini em 15/06/2023 15:13 

Checksum: 792A0E30913581E3E17F5C43395265F253752E9D8B8BB2D074BE51C3CF331FCB




